

COMUNE DI BASSANO DEL GRAPPA

CASE BONAGURO
 LOTTO 2
 INTERVENTI STRUTTURALI

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO						
PROGETTO ESECUTIVO						
N.	CODICE	VOCE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO OPERE
	S1	IRRIGIDIMENTO DEL SOLAIO				
10	ST.10	Fornitura e posa di tavolato in legno sp. 25 mm Civico 5: 38,91 Civico 8: 59,35 Civico 17: 39,72	m ² m ² m ²	38,91 59,35 39,72	€ 20,47 € 20,47 € 20,47	€ 796,49 € 1 214,89 € 813,07
20	ST.20	Fornitura e posa di viti per connessioni alle travi Civico 5: 300 Civico 8: 505 Civico 17: 340	cad cad cad	300,00 505,00 340,00	€ 6,33 € 6,33 € 6,33	€ 1 899,00 € 3 196,65 € 2 152,20

COMUNE DI BASSANO DEL GRAPPA

CASE BONAGURO
 LOTTO 2
 INTERVENTI STRUTTURALI

N.	CODICE	VOCE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO OPERE
	S2	AMMORSAMENTO SOLAIO ALLE MURATURE				
30	ST.30	Esecuzione di foro nella muratura Civico 5: 6*0,25 Civico 8: 8*0,25 Civico 17: 6*0,25	m m m	1,50 2,00 1,50	€ 36,59 € 36,59 € 36,59	€ 54,89 € 73,18 € 54,89
40	ST.40	Fornitura e posa di barra e piatto in acciaio Civico 5: 6*(0,99+5,65) Civico 8: 8*(0,99+5,65) Civico 17: 6*(0,99+5,65)	kg kg kg	39,84 53,12 39,84	€ 8,90 € 8,90 € 8,90	€ 354,58 € 472,77 € 354,58
50	ST.50	Solidarizzazione con resina epossidica Civico 5: 6 Civico 8: 8 Civico 17: 6	cad cad cad	6,00 8,00 6,00	€ 12,45 € 12,45 € 12,45	€ 74,70 € 99,60 € 74,70

COMUNE DI BASSANO DEL GRAPPA

CASE BONAGURO
 LOTTO 2
 INTERVENTI STRUTTURALI

N.	CODICE	VOCE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO OPERE
	S3	CATENE METALLICHE TRASVERSALI				
60	ST.30	Esecuzione di foro nella muratura Civico 5: 4 Civico 8: 4 Civico 17: 4	m m m	1,20 1,20 1,20	€ 36,59 € 36,59 € 36,59	€ 43,91 € 43,91 € 43,91
70	ST.70	Fornitura e posa di barra e piatto in acciaio Civico 5: 2 per catene Civico 8: 2 per catene Civico 17: 2 per catene	kg kg kg	55,00 60,00 55,00	€ 8,90 € 8,90 € 8,90	€ 489,50 € 534,00 € 489,50
80	ST.80	Fornitura e posa di capochiave in facciata Civico 5: 4 per catene Civico 8: 4 per catene Civico17: 4 per catene	kg kg kg	24,00 24,00 24,00	€ 7,79 € 7,79 € 7,79	€ 186,96 € 186,96 € 186,96

COMUNE DI BASSANO DEL GRAPPA

CASE BONAGURO
LOTTO 2
INTERVENTI STRUTTURALI

N.	CODICE	VOCE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO OPERE
	S4	VINCOLO DELLA CAPRIATA ALLA MURATURA				
90	ST.30	Esecuzione di foro nella muratura Civico 5: 3 capriate Civico 8: 3 capriate Civico 17: 3 capriate	m m m	2,10 2,10 2,10	€ 36,59 € 36,59 € 36,59	€ 76,84 € 76,84 € 76,84
100	ST.70	Fornitura e posa di barra e piatto in acciaio Civico 5: 6 tiranti su capriate Civico 8: 6 tiranti su capriate Civico 17: 6 tiranti su capriate	kg kg kg	96,00 96,00 96,00	€ 8,90 € 8,90 € 8,90	€ 854,40 € 854,40 € 854,40
110	ST.80	Fornitura e posa di capochiave in facciata Civico 5: 6 per capriate Civico 8: 6 per capriate Civico 17: 6 per capriate	kg kg kg	36,00 36,00 36,00	€ 7,79 € 7,79 € 7,79	€ 280,44 € 280,44 € 280,44
	S5	TRAVI IN ACCIAIO PER APERTURA VARCHI				
120	ST.110	Fornitura e posa di manufatti in acciaio per travi e colonne in profilati semplici Civico 19: 1 TRAVE HEA 140	kg	86,00	€ 2,30	€ 197,80
TOTALE OPERE						€ 17 724,61

COMUNE DI BASSANO DEL GRAPPA

CASE BONAGURO
 LOTTO 2
 INTERVENTI STRUTTURALI

N.	CODICE	VOCE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO OPERE
----	--------	------	------	-----------	-----------------	---------------

		RIEPILOGO				
A		CIVICO 5				€ 5 111,70
B		CIVICO 8				€ 7 033,64
C		CIVICO 17				€ 5 381,48
D		CIVICO 19				€ 197,80
						<hr/>
						€ 17 724,61

N.B. *I prezzi riportati fanno riferimento al Prezziario Opere Edili Regione Veneto attualmente pubblicato on line, L' Elenco Prezzi Opere Pubbliche 2015 Regione Emilia Romagna, Listino Regione Abruzzo 2014, ed il listino Prezzi informativi Opere Edili Camera di Commercio di Vicenza ed. ottobre dicembre 2016*